duo lapides erant timor et amor ex quo
 rui agitatio exercebat igne doloris quod
 tum ad timorem et sancti desiderij ignem
 quantum ad amorem. Quarto amor dei
 fecit in ea mentis vulnerationem. Sicut na-
 que vulnerata sagitta doloris. Et hoc patet
 per lachrymas quas effudit: quod ut patet per
 Aug. Lachryme sunt testes doloris. quod
 quasi sagittis cor peccatoris vulnerat. ps.
 Sagitte potentis acute. Sagitta amoris.
 unde dicitur de ea: Amoris igne succensa arde-
 bat desiderio. Sagitta diuini sermonis
 quod iuxta pedes christi stabat et verba illius
 attente audiebat. De ista sagitta dicitur
 Heb. xij. Utius est sermo dei et efficax et
 penetrabilior: ois gladio ancipiti etc. Sa-
 gitta timoris. ps. Confige timore carnes
 meas. Prima sagitta ipsius cor scinde-
 bat. Secunda mentem mundo diuidebat.
 Tertia ois peccatorum vitare faciebat. Ju-
 xta quod ps dicit: In corde meo abscondi
 eloquia tua ut non peccet tibi. Quarta ois
 peccati sententiam effundebat. Juxta illud Ec-
 cle. i. Timor domini expellit peccatum. Quinto
 amor dei fecit in ipsa mentis alienationem.
 De hoc ita dicit Origenes loquens
 ad christum dicens: Joseph posuit in monu-
 mento corpus tuum. Maria tibi pariter
 sepeluit spiritum suum. Spiritus enim. Marie
 magis erat in corpore tuo quam in corpore
 suo. Lique regrebat corpus tuum regrebat
 pater et spiritum suum. et ut perdidit corpus
 perdidit spiritum suum. Quid ergo est mirum si te
 nesciebat que non habebat spiritum quo scire
 debebat. Iohannes foris non te cognoscit. quod non
 erat in se sed propter te est extra se. Sexto
 amor dei fecit in ea mentis ebriationem.
 Ebrietas namque presumit impossibilia. et tenet
 pericula. cuius perdidit et danna: quod igitur Maria
 spiritu sancto ebriata erat. id impossibile presu-
 mebat dicens: Domine si tu sustulisti eum dices
 to mihi: et ego eum tollam. Non enim attende-
 bat ponderositatem funeris: nec ibecillita-
 tem mulieris. Hiero. Almetus christus et sa-
 cile videbit omne difficile. Ipsa etiam pe-
 ricula contenebat Orig. Joseph non fuit au-
 sus tollere corpus tuum nisi de nocte et nisi
 hoc peteret a pilato. Maria vero no-
 ctem non prestolat nec est quequam verec-
 sed audacter permittit. et ego eum tollam.
 O maria si corpus positum in domo patri-

cipis esset sacerdotum ubi et princeps apo-
 stolorum timuit quid actura esset. Ego in-
 quit eum tollam ipsa danna temporalia parum
 pendebat. Nam unguenta pretiosa pedi-
 bus adhibebat. modo super caput effun-
 debat. et modo totum corpus unguere vole-
 bat. Prover. xij. Qui negligit danna pro-
 pter amicum: iustus est.

Sermo. cxc. De eadem. Sermo. v.

Remittuntur tibi

peccata tua etc. In his verbis fit
 mentio de tribus. scilicet de medico
 qui sanauit: cum dicitur: Remittuntur. De iheru-
 salimo que sanauit: cum dicitur: tibi. De mo-
 que sanauit cum dicitur: peccata tua. Circa
 primum notandum quod iste medicus tribus mo-
 dis eam sanauit. scilicet medendo. trahendo. et tan-
 gendo. Nam vidit cordis sui contritionem
 Iohannes sibi dedit perfectam curationem. Unde dixit
 phariseo: Vides hanc mulierem: quasi di-
 ceret: non vides sicut ego. quod si eam videres
 non iudicares. Dicit autem quod aial quod dicitur
 lux radio suorum oculorum corpora opaca
 penetrat. Radius solaris terram pene-
 trans aurum generat. Columba super
 aquam existens umbram accipitrix con-
 siderat: et eius insidias vitat. Sic christus
 cor beate marie magdalene suo respectu
 funditus penetravit. et ad eius contritionem
 nem aspexit. Ideo alias penitentiam sibi
 intulit: quia vidit suam contritionem per-
 fectam. Ipsa etiam suo respectu in cor-
 de eius aurum sue gratie generavit: et aquam
 suarum lachrymarum considerans de-
 mones ab ea eiecit. Unde ad ista signifi-
 canda tria verba dixit. vnum scilicet per quod
 eius fidem et contritionem aspexit. cuius di-
 xit: Fides tua te saluam fecit. aliud per
 quod omnia demonia. id est peccata ab ea eiecit.
 cum dixit: Remittuntur tibi peccata tua.
 Aliud per quod ipsi gratiam suam tribuit.
 cum dixit: Vade in pace. Secundo sana-
 uit eam trahendo. Traxit autem eam quibus
 funiculis. Primo sua amabili visione
 In facie namque christi splendor diuini-
 tatis relucebat: quo ad se peccatores tra-
 hebat. Hieronymus. Lerte fulgor et ma-
 testas diuinitatis occulta qui etiam in
 humana facie relucebat. ex quo ad se vi-
 dentes trahere poterat aspectu. He-

De sancta maria magdalena

Heister. xv. Valde admirabilis domus es tu. & facies tua plena est gratia. Et secundo traxit eam potenti dignatione. Unde subdit Hiero. Si enim in magnete lapide hec virtus esse dicitur ut anulos & ferreas sibi copulet quatenus magis dominus omnium creaturarum ad se trahere poterat quos volebat. Et tertio traxit eam in terra inspiratione. Grego. in omel. Quid miramini fratres maria venientem an dominum suscipientem. Suscipientem dicas. an trahentem. Dicam melius trahentem & suscipientem quia nimirum ipse etiam per penam traxit intus qui per misericordiam suscepit foris. Et quarto traxit eam sua odorifera conuersatione. Lanti. i. Trahe me post te. curremus in odore unguentorum tuorum. Bernar. Omnino propter mansuetudinem que in te predicat currimus post te domine iesu audientes quod non spernis pauperem. humilem peccatorem non abhorreas. non publicanum non peccatricem mulierem confitentem. Et quinto traxit eam sua ipsius deuota oratione. quam deuotam orationem Magdalena per lachrymas ostendebat. Oratores namque sunt quidem funiculi per quos deus nos ad se trahit. Unde dicit Augu. super Joannem. Quicquid trahat & quem non trahat & quare istum trahit & illum non trahit. noli velle iudicare si non vis errare. Si non traheris. ora ut traharis. Et quod nemo potest ire ad deum nisi per predictos funiculos trahatur ad eum. id dicitur Joan. vi. Nemo potest venire ad me nisi pater qui misit me traxerit eum. Et tertio sanauit eam tangendo. id est se tangit permittendo. quod sicut dicitur Luce. vi. Virtus de illo exibat & sanabat omnes. Est autem virtus in verbis. in herbis. & in lapidibus. Christus enim est verbum quantum ad deitatem. & herba quantum ad carnem. & lapis preciosus quantum ad utrumque. id est naturam diuinam & humanam. Non fuit ergo mirum si fuit sanata que tangebatur verbum tam preciosum & gloriosum cuius tactus habet virtutem immutandi Eccl. vii. Sermo illius potestate plenus est. Verba. id est carne tam virtuosam que habet virtutem abluendi per. Asperges me domine ysaopo & mundabor. &c. Lapidem preciosum qui habet totam virtutem vsuificandi. id est Petri. ij. Ad quem